Belgische Kampioenschappen cadetten/scholieren en estafetten juniores
Tessenderlo, 4-5 september 2004

Resultaten
300m horden 0,762m Cad Meisjes Reeks:1
1 1320 MERTENS ASHLEY ACHL 46.96 90
2 527 ROESEMS VRENI DCLA 47.26 89
3 707 LEMMENS KAROLIEN AVT 48.11 89
4 906 MULLIER INES JSMC 50.24 90
5 653 VANHYFTE EVA ACME 51.32 89
6 989 PITTELJON JESSICA SMAC 52.22 90
7 474 FREDIANI GIANINA* HCO  52.28 90
Reeks:2
1 154 HORIONS NELE DUFF 45.51 89
2 371 SCHOOFS HANNE AVT 46.37 90
3 746 VAN ELDERE ANNE ROBA 51.44 89
4 465 APPELTANS ANDREA ACA 53.28 89
5 627 HUYSMANS ELLEN AVKA 57.16 89
395 BOMANS LORE GENK DIS 89
Reeks:3
1 976 CICCARELLI DEBORAH RCAS 45.49 89
2 432 MEERT CYNTHIA LEBB 46.53 89
3 954 RINCHON MORGANE CABW 46.87 89
4 167 LUYTEN ANKE ACHL 51.68 89
5 270 GOETHALS DELPHINE KAAG 51.71 90
1153 ZEIMERS GERALDINE RFCL DNF 90
polsstokspringen Cad Jongens
1 1223 VANHEES LAURENT ACO 4.26m 89
2 831 NOLFCEDRIC AZW  3.80m 89
3 930 KUTTEN FRANCOIS ULA 3.70m 89
4 1201 WARNANT BENOIT FCHA 3.40m 89
5 1015 LABY MATHIEU SMAC 3.40m 89
6 519 VAN DER AUWERA FONS ROBA 3.20m 90
7 1277 BERNARD THOMAS SMAC 3.10m 89
8 446 VAN NUFFEL STEFAAN OLSE 2.90m 90
9 260 LECOTANDRE AT84  2.90m 90
hoogspringen Cad Meisjes
1 355 DESMET HANNELORE AVT 1.73m 89
2 1309 REISCH TANIA LACE 1.61m 90
3 938 ROQUET ALISON HERV 1.61m 90
4 790 BEYENS ROBINN MACW 1.55m 90
5 701 VANDEN BRANDEN ELS ROBA 1.55m 89
6 1005 D'OR LAURA HERV 1.50m 89
6 1173 HERCHY LUDIVINE ULA 1.50m 89
8 290 VERCRUYSSE SILKE AVR 1.50m 90
9 965 MONTENAIR AUDREY OCAN 1.50m 89
10 96 VAN LAER GRIET ACHL 1.50m 90
10 618 PEETERS JANA AVT 1.50m 90
12 1 WITTERS SARAH LIER  1.45m 90
13 1333 DE VOGELAER SARAH VITA  1.45m 89
14 122 ROGGEMAN JOLIEN VS 1.45m 90
15 192 HIMPENS SARRAH KAPE 1.40m 90
15 509 BARDYN ZARAH KAPE 1.40m 89
17 123 NYSINGE VS 1.40m 90
818 VAN DE GINSTE LYSSA AZW NR 90
34 MOLLER JASNA AT84 NR 90
discuswerpen 1,000kg  Sch Meisjes
1 1908 PEETROONS ANNELIES OEH  49.02m 87
2 1878 CALLEMEYN LINDA* AVT 42.16m 87
3 1988 VANDEN BROECK SOFIE VAC 40.01m 88
4 1738 MOONEN TESSY AVT 38.61m 88
5 2220 LOWY AVIGAELLE WS 36.29m 88
6 1750 NEVEN ESTHER ADD 36.19m 87
7 1931 DAUW MARJOLEIN ACG 32.32m 88
8 2140 RAGATUSO JULIE RFCL 31.54m 87
9 1869 VERCAUTEREN BARBARA HAMM  28.09m 87
10 2135 FREDERIC JUSTINE UAFA 27.01m 87

2090 LEJEUNE SANDRINE HERV NR 88




kogelstoten 3,000kg Cad Meisjes

1 762
2 391
3 13

4 321
5 1084
6 62

7 392
8 503
9 165
10 454
11 812
12 539
13 40

14 756
15 319
16 452
17 124
18 603

300m horden 0,762m Cad JongensReeks:1

1029
114
269
341
793
720
797
ks:2
416
336
523
139
904
185
263
ks:3
1015
420
354
113
973
484
1076
156
ks:4
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74
322
1251
864
599
1008
1126
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400m horden 0,762m Sch Meisjes Reeks:1

1538
1544
1382
1387
1516
1812
ks:2
1875
2088
1811
1594
2099
1917
2276
2249
Reeks:3
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VAN DEN HENDE SARA
VERBIST ANNE

VAN PUYVELDE HANNAH
GEUSSENS ARIANE
SCIMECA ANNA
HICKETICK SARAH
VANKEVELAER NELE
HELLEBUYCK ANOUSKA
STERCKX INNE
ROELAND SOPHY
VANUYTVEN VALENTIEN
ROBBEN ELISE

GEENS HILDE

VAN GUCHT HANNEKE
VAN THILLO LYNN

DE BEULE ANNE
EECKHOUT EVELIEN
MAETENS DAFNE

GOFFAUX SIMON
VERBIST JELLE

DE DECKER BJORN
DE BAETS JASPER
VAN LOMMEN JORG
DEVOLDER TYRONE
DE MOOR GERRIT

VANDECAPELLE MATTIJS
DEBERSAQUES STEVEN
STROOBANTS JORI

VAN SCHAEYBROECK TOM
CONSTANT MORGAN
BAETE BRAM

VANHALLE STIIN

LABY MATHIEU
TOMMELEIN MATTHIAS
NULENS THOMAS
GYBELS NIELS

VAN GORP MAXIME
VERMEULEN NILS

DE CALUWE PATRICK
RAETS GLENN

BAEYENS LARS
CRAENEN MICHIEL
JACOBS JOCHEN
WAYNTRAUB BAPTISTE
STRUBBE JON

DE MOITIE WANNES
MULLENDER JULIEN
DELAVALLEE PHILIPPE

POISSONNIER ANAIS
COOL HANNE
VERWIMP LIESELOTTE
CRAENEN ILKE

VAN HONSTE AN

DE FALLEUR SOPHIE

VAN DEN BOSSCHE ELINE
LINEL ANOUCK
DONCKERS AMY

MERCKX MARIJKE

GHEM EMMANUELLE
SCHAECK MARLIEN
STEVELER AURELIE
SILBERFELD SOPHIE

BLANQUET PAULINE

AVLO
SGOL
SPBO
ESAK
LWA
ROBA
KAPE
DEIN
ACHL
DCLA
ACHL
DCLA
DUFF
SPBO
ESAK
OLSE
VS
RAM

CABW
AVZK
WIBO
ACME
AVKA
KKS
DCLA

DAC
STAX
VITA
MACW
ROCA
AVLO
VAMB

SMAC
OB
AVT
AVZK
FCHA
RCG
JSMC
ACHL

ARAC
ROBA
ACHL
SMAC
FLAC
SGOL
LACE
USTA

FLAC
AVR
LOOI
ROBA
SWIN
VAC

ACME
DAMP
VAC
VOLH
MOHA
KAAG
SPA
RESC

DS

12.29m
12.18m
12.13m
11.75m
11.35m
11.34m
11.29m
11.25m
10.89m
10.52m
10.49m
10.48m
10.40m
10.35m
10.23m
10.18m
10.03m
9.83m

42.03
42.59
44.22
45.34
46.18
46.25
48.24

40.84
43.75
44.85
45.25
45.64
46.90
48.64

41.48
43.06
43.98
44.81
45.68
46.58
46.92
47.59

42.65
42.81
44.78
44.81
45.72
45.73
46.06
46.73

65.73
69.61
71.00
75.20
77.37
80.05

65.38
70.72
72.50
72.67
75.53
76.34
79.80
DNF

67.12

89
89
89
90
90
89
90
89
90
89
89
89
89
90
89
89
90
89

87
88
87
87
87
87

88
88
88
87
88
88
88
87

88



1669
1429
1626
2248
1498
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400m horden 0,84m Sch Jongens Reeks:1

1987
2025
1547
1693
2360
1876
1645
ks:2
2552
1970
1471
1832
1905
1737
2340
1591
Reeks:3
1986
2434
1836
1712
2003
2211
1576
2257
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400 meter
642
969
239
321
46
45
184

ks:2
916
541
361
1183
1166
164
1019

ks:3

457
276
466
475
18
1227
972
1168
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VERBOVEN NATALIE
VERSCHOREN SARAH
OUASSAL INSAF
HUYNEN CELINE

VAN PETEGHEM JOSEFIEN

DEBUE JEROEN
DOCQUIER RUBEN
PLOVIE WOUTER
BLOCKEEL NICOLAS
LEJEUNE GAUTHIER
DE VOS JENS

DECA WIM

JONAS JULIEN
BEYENS JORELL
HOET NIELS
VERELST TOON
NIJS DIMITRI
BOULANGER BERT
BERTEAU SIMON
SEUTIN YVES

DE SCHRYVER MATHIAS
DIALLO MAMADOU

VAN HAVER EWALD
PEETERS TOM
HUBERLAND ANTOINE
SCAILQUIN ARNAUD
DEWULF JEFFREY
GRANDJEAN JONATHAN

Cad Meisjes Reeks:1

MOSSELMANS BRITT
POUKENS SOPHIE
STEVENS JASMIEN
GEUSSENS ARIANE
DIERICKX EVY
RINGOOT INGE

DE WILDE INGRID

DE BONT NOEMIE
GOVAERTS JULIE
CORSTJENS ERIKA
KEVER ANNE
ROBERT NOELIE
MARINUS ARANTXA
DEVAUX SEVERINE

REYKERS ELKE
STOCKMAN SARA
VERJANS INEZ

RAES JESSIE
WALLAERT ANNELYNN
DIKOUME JAELLE
FRIPPIAT AMELIE
BARO SARAH

discuswerpen 1,000kg Cad Meisjes

503
13

1084
62

455
812
762
349
319
10 40

11 463
12 165

O©CoO~NO UL WNE

HELLEBUYCK ANOUSKA
VAN PUYVELDE HANNAH
SCIMECA ANNA
HICKETICK SARAH
BELLINCK BETHSABEE
VANUYTVEN VALENTIEN
VAN DEN HENDE SARA
JANSSEN ELIEN

VAN THILLO LYNN
GEENS HILDE
MATTHEEUWS STEFANIE
STERCKX INNE

BRAB
AVZK
DAC

HERV
AVLO

AVLO
LIER
HALE
KAAG
SMAC
VAC
AVZK

DS
MACW
FLAC
SGOL
RCT
DCLA
CSDY
LYRA

HCO
RESC
HAMM
DAC
DCLA
MOHA
AVR
FCHA

OEH
CsSDY
VMOL
ESAK
OoPW
OPW
KAAG

CABW
ACA
AVT
LACE
SPA
ACHL
HF

AVT
RIEM
ACA
HAC
FLAC
RESC
ARCH
FCHA

DEIN
SPBO
LWA
ROBA
DCLA
ACHL
AVLO
AVT
ESAK
DUFF
HALE
ACHL

70.85
70.94
76.68
80.39
DNF

56.61
57.59
59.77
60.08
60.54
60.56
61.67

57.58
58.86
60.71
63.42
64.64
64.97
66.39

DIS

57.46
59.54
60.73
61.65
63.91
64.72
65.78
66.07

59.55
59.90
61.69
62.56
63.37
63.59
64.49

58.74
59.59
61.18
61.71
63.94
65.66
67.17

57.55
60.29
61.13
61.97
63.01
65.05
65.73
66.75

34.30m
34.06m
33.35m
33.14m
30.26m
29.29m
28.59m
28.32m
27.61m
27.01m
26.82m
25.72m

87
88
88
88
88

89
89
90
89
89
89
89
90
89
89
89
90



kogelstoten 4,000kg Sch Meisjes

1908
1878
1750
1642
2257
2196
1650
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400 meter
759
1429
319
540
146
14
131
1177

ks:2
984
1089
891
106
37
297
48
1084

ks:3

1137
357
78
679
233
155
386
1140
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400 meter
1620
1632
1425
1502
1925

ks:2
1730
1494
1622
1530
2171
1544

ks:3
1686
1579
2116
1479
2085
2182
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400 meter
2305
2194
1637
2239
2330
1597
1946

ks:2
2259
2059
1955
2473
1659
1494

R
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PEETROONS ANNELIES
CALLEMEYN LINDA*
NEVEN ESTHER
STRUYS ILSE

STOCK AURELIE
DETHIER SOPHIE
VERHAEGHE MARIEKE

Cad Jongens Reeks:1
DE WITTE YANNICK
DE JONGHE TOM
DE MEESTER JASPER
LESAFFER JOCHEN
CAEKEBEKE KEVIN
JANSSENS TIM
VANDEWEYER MAARTEN
MAIRESSE OLIVIER

STEMPNICK NICOLAS
DELLOYE RAPHAEL
BOURTSEV ANTON*
GEYPEN TOM
VANDENBERGH MAARTEN
PARREIN JOERI
JANSSENS KEVIN
MALBRECQ ROMAIN

DAIF MARWANE
THEUNIS KOEN

AERTS LUCAS
VERBAANDERD SANDER
MAEKELBERG JASPER
VANDERBIESEN RUWAN
DENISSEN JORG

VAN VLAENDEREN DAVID

Sch Meisjes Reeks:1
VAN DER STRICHT LYNN
MASSCHELEIN EVI
VAN HYFTE GAEL
PEETERS CHARLOTTE
VAN DEUN LAURA

DE PRINS STEFANIE
HERSSENS STEPHANIE
VANASSCHE JANNE
VAN HOLLE VEERLE
PORROVECCHIO LINA
COOL HANNE

DUINSLAEGER EVA
DEFOUR SASCHA
LAMBIN NOEMIE
AERTS BARBARA
VANHESPEN CHARLINE
MORAY EMILIE

Sch Jongens Reeks:1
GHISLAIN ARNAUD
HENNEQUART MARC
RAMON HANS
JOACHIM PIERRE
DOYEN MAXIME
ADAM SVEN
ARGOS THOMAS

GILLET ANTOINE

MALYSSE DIETER
VERANNEMAN THOMAS
VANDEN BORRE CHRISTOPHE
DE BOCK JASPER

WOUTERS JONAS

OEH
AVT
ADD
OLSE
HF
HF
HCO

DCLA
AT84

AZW
KAAG
VS
ATLA
RIWA

DS
USTA
ABAV
VMOL
AT84
AVR
WIBO
MOHA

RESC
AVT
ROBA
VAC
RCG
ACHL
GENK
DACM

VITA
KKS
ACME
BEHO
TUAC

VAC
DCLA
VITA
RIEM
HF
AVR

ROBA
AVT
DAMP
DCLA
DS
SPA

UAFA
OSGA
HCO
FCHA
CABW
VS
DCLA

BBS
KKS
AVR
CSF
ACME
ROBA

13.08m
12.50m
11.18m
11.09m
10.40m
9.92m

8.94m

52.73
53.10
54.76
55.27
57.61
57.66
57.91
58.66

53.73
54.76
54.98
55.17
55.49
55.58
57.58
58.95

53.11
53.69
54.04
55.38
56.89
57.61
59.25
60.46

57.18
58.65
59.92
60.36
63.36

58.74
58.85
59.32
59.72
66.02
68.46

59.35
60.01
60.15
64.08
64.36
65.48

51.05
51.68
52.29
52.43
53.72
53.78
55.08

50.88
50.95
51.54
52.37
53.04
53.12

87
87
87
88
87
88
87

89
89
90
89
89
89
90
89

89
89

89
90
89
90
89

89
89
89
89
89
89
89
89

88
88
87
87
87
87
87

88
87
87
87
88
88



7 2387 FAMULARO SEBASTIEN RIWA 56.44
Reeks:3
1 2494 BORLEE JONATHAN SPA 49.89
2 1738 ABTS WILLEM DCLA 52.16
3 1537 DE BEULE MATTHIAS ZELE 52.61
4 1622 DE SAMBLANX SEBASTIAN ROBA 52.94
5 2292 VANDEN BOGAERDE LAURENT RIWA 54.66
6 1880 DE MOL AIKO LEBB 54.69
7 1479 GEUENS ROEL ACHL 55.73
Reeks:4
1 1497 JERJIR NAIM OPW 50.31
2 2432 VANDA RAPHAEL CSDY 51.33
3 1512 VAN GESTEL JENS VMOL 52.36
4 1956 ROOSE STEFAAN AVR 52.95
5 2366 BIANCO ALEXANDRE JSMC 53.20
6 1790 DUNON STEVEN ROBA 55.26
200 meter Cad Meisjes Reeks:1  Wind: 0.0
1 617 MOONEN SANNE AVT 25.75
2 541 GOVAERTSJULIE ACA 26.37
3 595 JANQUART NINA ACG 26.43
4 462 VANLOOK KRISTIEN AVT 26.86
5 458 PEETERS NELE LOOI 27.42
6 313 BEKERS HANNE ACHL 27.91
7 840 MASSARO LAURA AVT 28.05
8 1127 DELISSE CLEMENTINE DS 28.19
Reeks:2 Wind:-0.3
1 208 DEWAELELS AVLO 26.57
2 464 DEBAETSJULIE HALE 27.05
3 64 VAN DER HAEGEN CHARLOTTE ROBA 27.11
4 430 VERVOORT MARIEKE ACHL 27.29
5 181 VANOMMESLAEGHE JOLIEN KAAG 27.61
6 363 VANDEN DAELE CHARLOTTE VAC 27.84
7 240 PITTEVILS INGE RCT 27.85
8 657 WAEYAERT DINAYA LEBB 28.76
Reeks:3  Wind: 0.3
1 292 DEMUYNCK LISSA AVR 25.92
2 546 BOSSUYT SAAR AZW 26.25
3 65 QUIRIN LAURA ROBA 27.16
4 575 HEYLEN EVELIEN HAMM 27.51
5 135 VANDERWILT ELLEN LEBB 28.07
6 592 BOONJOLIEN OEH 28.21
7 1187 BLONDEL CINDY EAH 28.46
647 VANHAELEMEESCH INE RCT DNF
200 meter Sch Meisjes Reeks:1  Wind: 0.2
1 1369 LEQUESNE MARIJKE AT84 25.75
2 1355 VANNESTE LISAMARIE FLAC 26.25
3 2224 GERREBOS ROSALIE SMAC 26.28
4 1444 STEVENS TRUUS VMOL 26.84
5 1805 VAN NYLEN RUTH ROBA 26.95
6 1868 VANDENBROUCKE MIEKE MACW 27.21
7 1395 VANBECKEVOORT NELE FLAC 27.63
Reeks:2 Wind:-0.2
1 1428 VAN LEUVEN SARAH VS 25.69
2 1783 MABBE ELIEN FLAC 25.77
3 1421 SPEYBROUCK TINE KKS 26.74
4 1430 BELLEFROID KIMBERLY AVZK 26.97
5 1869 VERCAUTEREN BARBARA HAMM 27.15
6 1836 VERMOTE HELEN OEH 27.26
7 2289 CAUGHEY SARAH SER 27.37
Reeks:3 Wind:-0.7
1 1740 BELIEN KATRIEN AVT 25.58
2 1751 MEYLEMANS KIM RCG 25.83
3 1470 LEMEIRE STEFANIE KAAG 26.60
4 2186 PIEROUX MARIANNE USTA 26.76
5 1561 VAN GRIEKEN HILDE ACHL 27.59
6 1429 VERSCHOREN SARAH AVZK 27.67
7 2329 KEBADIO MUANDA DORA CSDYy 27.84
80m horden 0,762m Cad Meisjes Reeks:1  Wind: 0.5
1 504 THYS SISKA ACME 11.63
2 1133 CINCINATIS LUCIE CABW 12.15
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154
82
478
283
123
ks:2

707
288
915
261
1008
383
627
763

HORIONS NELE
WILLEKENS KAREN
MUYLAERT SHARON
HEIRMAN NATHALIE
NYS INGE

Wind : 0.3
LEMMENS KAROLIEN
DESMET VALERIE
VANDERHEYDE DIANA
BOGAERTS KIM
COLLIN ALISSON
LEYS CAROLINE
HUYSMANS ELLEN
VAN DEN HENDE ESTER

Reeks:3 Wind:0.4

U WN R

1161
395
2385
240
1309
320
1140
125

Reeks:4

~NO OB~ WNBRE

polsstokspringen

~NOoO O~ WN PP

hoogspringen

PR ON~NOMDNWNER

oo

speerwerpen 600g

[EnY

2
3
4
5
6
7
8
9
1

verspringen

1

172
12
449
1022
954
509
666
975

1848

GOFFARD CLARISSE

BOMANS LORE

STEVENS INEKE

PITTEVILS INGE

REISCH TANIA

SAS EVI

PACCO VALENTINE

ADRIAENS STEPHANIE
Wind : 0.4

TACHELET CELINE

SNEYDERS SANNE

VAN HOUDENROGGE STEVIE

KELLER FLORENCE

RINCHON MORGANE

BARDYN ZARAH

BEX LAURA

RITS AURELIE

Sch Jongens
VERELST WIM

1894 VANRYCKEGHEM VINCENT
2034 JASPERS DIETER

2456
1996
1718
1711
1830

NAGA DJIHED
CURFS THOMAS
LOECKX MAARTEN
KABERUKA MICHAEL
GOOSSENS DENIS

2234 VAN TRICHT KEVIN

1736

1392
1535

LICHTERT STIIN

Sch Meisjes
LAMMENS IRIS
VERBEECK LIESBETH

1444 STEVENS TRUUS

1458

VAN DER MEULEN MARLIES

1974 COLSON LIEN

2272
2084
1693
1414
1812
1547
2099

1642
1678
1778
1706
1931
1919
2268
2118
1602
0 1650

702

VAN BOECKEL CAROLINE
VANDERMOSTEN JESSICA
STYVEN ELINE

BARDYN LIESBETH

DE FALLEUR SOPHIE
VERCRUYSSE MARIEKE
GHEM EMMANUELLE

Sch Meisjes
STRUYS ILSE

MEEUS KIRSTEN

VAN DER BRACHT LIEN

VAN HAUWERMEIREN KATRIJN

DAUW MARJOLEIN
PEETERS ELISA
ROZET FANNY

DAVIN GERALDINE
OOSTERLINCK ELKE
VERHAEGHE MARIEKE

Cad Meisjes
WAUTERS RAYAH

DUFF
VMOL
VS
ROBA
VS

AVT
KAAG
WS
SWIN
RFCL
VOLH
AVKA
AVLO

LACE
GENK
VMOL
RCT
LACE
ESAK
SMAC
VS

ROBA
AVOS
OLSE

CABW
KAPE
AVT
DACM

VOLH
LYRA
DCLA
RESC
AVT
DAC
DAC
VAC
CSF
OLSE

ROBA
ROBA
VMOL
AVMO
DCLA
WRC
WS
GENK
KAPE
VAC
AVR
MOHA

OLSE
DCLA
ACG
ZELE
ACG
DCLA
DAMP
DAMP
AVLO
HCO

LOOI

12.37
13.29
13.53
13.66
13.74

11.64
12.03
12.45
13.14
13.25
14.00
DNF
DNF

12.62
12.66
12.83
13.36
13.82
13.86
DNF
DNF

12.08
12.67
12.89
13.20
13.21
14.09
14.37
DNF

4.70m
4.60m
4.20m
3.90m
3.80m
3.60m
3.60m

NR
NR

1.63m
1.63m
1.60m
1.55m
1.55m
1.55m
1.50m
1.50m
1.50m
1.45m
1.45m
NR

41.96m
38.29m
36.75m
36.37m
34.30m
33.74m
32.04m
31.77m
31.06m
26.57m

87
88
88
87
88
87
87
88
88
87
88
88

88
88
88
88
88
87
87
87
87
87
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593
617
355
1112
1320
208
261
122
96
449
1187
1231
371
1123
647
1238
1184
384
34

1875
1743
1425
1617
2084
1670
1917
2299

ks:2

1698
1492
2128
1658
2196
1800
1811

100 meter

213
453
418
925
461
594
1275
1369

Reeks:2

223
1226
1013
507
540
1394
904
902

ks:3

762
5
1303
334
886
1211
143
1162

1009
730
1051
367
905
926
1271

VAN BREMPT JOLIEN
MOONEN SANNE
DESMET HANNELORE
DIOP LAURA

MERTENS ASHLEY

DE WAEL ELS
BOGAERTS KIM
ROGGEMAN JOLIEN
VAN LAER GRIET

VAN HOUDENROGGE STEVIE
BLONDEL CINDY
HOSTYN PRISCILLA
SCHOOFS HANNE
ELIAS JULIE
VANHAELEMEESCH INE
LEONARD ELISABETH
VANBRABANT INGRID
MAES TINE

MOLLER JASNA

100m horden 0,762m Sch Meisjes Reeks:1

VAN DEN BOSSCHE ELINE
BROECKHOVE LIESBETH
VAN HYFTE GAEL
GABRIELS KARLIJN
VANDERMOSTEN JESSICA
SWENNEN ANNELIES
SCHAECK MARLIEN
SCHERPEREEL CHARLOTTE

Wind : 0.1

VANDAELE NICKY

VAN DEN BROECK SOFIE
FOUCART CLEMENCE
DRIESSEN HANNAH
DETHIER SOPHIE

DE MOYE NIKITA
DONCKERS AMY

Cad Jongens Reeks:1
VAN BELLE WIM
REYNTJENS WOUTER
DANCKERS ROEL
HEYMANS SAMUEL
BINST JOHAN
VAN BOVEN MATTIAS
PLATTEBORZE WAYNE
DOGAN MERVAN

Wind : 0.3

HAECK JORIS
LIENESON MAXIME
BEROTE JORDANE
GELDOF MICHAEL
LESAFFER JOCHEN
OPSOMER REMI
CONSTANT MORGAN
VAN DE VELDE THIBAUT

Wind : 0.5

GOEDERTIER PIETERJAN
VERCAMMEN MAARTEN
BIBOT ALEXANDRE

DE VRIENDT JONAS
PEETERS CARLO
LENGLET KEVIN
AFSCHRIFT JORRE
REMACLE ROMEO

Wind : 0.2

FROIDMONT ARNAUD
BELHAJ AZDIN
WATTIER GUILLAUME
DEMONIE KENNY
COPPE JEREMY
JOBE AURELIEN
BOLLE ROBIN

ACBR 5.36m +0.4
AVT 5.29m +0.3
AVT 5.18m -0.6
CABW 5.12m +0.6
ACHL 5.09m +0.2
AVLO 5.08m +0.5
SWIN  4.79m +0.6
VS 4.76m +0.3
ACHL 4.75m -0.3
OLSE 4.73m +0.7
EAH 4.72m +0.2
RESC 4.72m +0.3
AVT 4.65m +0.0
FCHA 4.49m +0.4
RCT 4.34m +0.0
SPA 4.33m +0.1
ACO 4.17m +0.7
VOLH 4.00m +0.0
AT84 NR +0.0
Wind : 0.4
ACME 14.67
RCG 15.07
ACME 15.37
LYRA 15.56
WS 17.14
ADD 17.32
KAAG 18.11
JSMC 18.20
ACME 14.93
LAT 15.19
SMAC 15.31
AVT 15.73
HF 17.23
VITA 17.27
VAC 17.55
Wind : 0.3
ACP 11.37
KAAG 12.06
ACHL 12.11
CABW 12.20
RAM 12.36
ACW 12.66
LWA DIS
RESC DIS
AVLO 11.59
JSMC 11.87
SMAC 12.02
ADD 12.07
AZW 12.09
JSMC 12.73
ROCA 12.76
SER 12.79
STAX 11.77
LIER 11.83
ARCH 11.85
STAX 12.10
GENK 12.13
RESC 12.27
KAAG 12.54
SER 12.87
UAC 11.63
ACW 11.70
CSDy 12.16
MACW 12.26
ROCA 12.46
CABW 12.47
UAC 12.55

89
90
89
89
90
90
89
90
90
89
89
90
90
89
89
89
89
90
90



8

1428

100 meter

U WNE

1676
1748
1904
2059
1831
2423
1954

Reeks:2

U WNE

R

[

U WNE

1453
2271
2258
2257
2334
2045

eks:3

2462
1918
1526
2168
2436
2380

Reeks:4

U WNE

1640
1703
2509
2421
1470
2417

800 meter

Py
ooumm.hwmpggooo\loampwml—\

speerwerpen 5009

[EnY

verspringen
1356 VAN WAEYENBERGHE HANNE

1

431
976
641
95
118
166
140
1060
965

ks:2

932
25
120
959
476
1350
550
285

391
232
758
190
52
756
809
644
721
349
82
723
964
933
74
1151
603

MATTERNE ROBBY

Sch Jongens Reeks:1

MATTHYS ARNOUT
PICALAUSA JELLE
VERHELST JENS
MALYSSE DIETER
MATTELE BENJAMIN
VANDERSPIKKEN KEVIN
VERRIEST JENS

Wind : 0.5

VERCAMMEN KRISTOF
GOFFAUX JULIEN
BAUWENS JEREMY
GRANDJEAN JONATHAN
VAN GELDER PERIG
JACOB MIRO

Wind : 0.1

DESTATTE ARNAUD
VAN NIJLEN JONAS
VAN ASSCHE ROEL
VANHOUCKE GREGORY
CHEHIMA ADNAN
SCHMITZ SEBASTIEN

Wind : 0.4

WITTESAELE TOM

CROONENBORGHS HENDRIK

KHATRI ZAKARIA
TEUNKENS FRANCOIS
VANHOOF BEN
HERMANN GILLES

Cad Meisjes Reeks:1

DE GRANDE LINDSEY
CICCARELLI DEBORAH
BLEUS LISA

VAN ACCOM SOFIE
CHRISTENS SARA
BOONEN JOLIEN
CLEMENT SOFIE
PETTENS ESTHER
MONTENAIR AUDREY

MAHIEU CHARLOTTE
VAN GESTEL BO
VAN SINAY EVELIEN
LALLI MARGAUX

VANDEWALLE CHARLOTTE
CUNNINGHAM KATHERINE*

VERSCHAEVE CINDY
POISSONNIER CELINE

Cad Meisjes
VERBIST ANNE
GOOSSENS VERONIQUE
SMET SALLY

RICHTER TATJANA
VERLEE CYNTHIA

VAN GUCHT HANNEKE
CAUWENBERGH TINEKE
CASTERMANS TINY
LANSSENS CAROLINE
JANSSEN ELIEN
WILLEKENS KAREN
CAPPELLE INE

BREE GAELLE

LAURENT SOPHIE
WOUTERS INE

SCHMITZ JENNIFER
MAETENS DAFNE

Sch Meisjes

ACA

Wind : 0.3

VOLH
OEH
RCT
KKS
VAC
FCHA
KAAG

LIER
CABW
ULA
FCHA
RFCL
KAAG

RCB
ACHL
SPBO
CABW
RESC
ULA

HCO
AVKA
DACM
RCB
VMOL
RESC

OB
RCAS
ACA
ACHL
RCT
ACHL
ZELE
RCSC
OCAN

DAMP
VMOL
VS
MOHA
HAC
DCLA
AZW
FLAC

SGOL
ACW
ACW
KAPE
AVLO
SPBO
DCLA
ADD
AVT
AVT
VMOL
AVR
HERV
DAMP
ABES
HF
RAM

AVOS

12.82 90
11.31 87
11.37 88
11.73 88
11.87 87
11.88 88
11.95 88
DNS 88
11.30 87
11.35 87
11.57 87
11.89 88
11.91 88
11.93 87
11.26 88
11.37 87
11.69 88
11.73 87
11.77 87
12.04 88
11.29 87
11.64 87
11.86 87
11.94 87
12.03 88
12.06 88
2'18.96 89
2'19.18 89
2'20.47 90
2'20.95 89
2'23.60 89
2'24.96 90
2'28.35 89
2'28.52 90
2'31.36 89
2'18.20 89
2'18.55 90
2'19.67 89
2'25.99 89
2'26.39 89
2'27.08 89
2'27.61 90
2'28.15 90
42.93m 89
35.90m 89
35.18m 89
34.84m 90
33.31m 89
32.25m 90
31.89m 89
31.45m 89
30.48m 90
30.35m 90
29.73m 89
28.88m 89
28.57Tm 90
28.35m 89
28.23m 90
26.97m 89
26.30m 89
5.64m +0.1 88



1664
2272
1541
1492
1602
2319
1628
1868
10 1411
11 1430
12 2269

O©CO~NOOOPRWN

800 meter
55
725
1137
165
427
19
470

ks:2
1282
1043
115
215
46
1011
1097
967

Py
o~NouhrwNrRrE Voo~ wN R

800 meter
1718
1590
1625
2279
2158
1385
1353
1407
1537

ks:2
1690
1433
1637
1493
1595
1491
1733
1451
1449

Py
@OO\ICDU'I#OOI\JI—‘% O©CO~NOUTA WNPE

800 meter
2256
1815
1668
1636
1699
1973
1947
1502
1562
10 1454
Reeks:2
1 1560
2 2101
3 1595
4 1463
5 2326
6 1514
7
8
9
1

O©CO~NOOUOITA WNPE

1535
1541
1632
0 2303

WOSTYN LORE

VAN BOECKEL CAROLINE
VERCAMMEN EVELINE
VAN DEN BROECK SOFIE
OOSTERLINCK ELKE
MATUMONA FLORENCE
VAN RODE TINA
VANDENBROUCKE MIEKE
VERHEYEN LIESBETH
BELLEFROID KIMBERLY
WAYNTRAUB JUSTINE

Cad Jongens Reeks:1
VAN DEN BOSSCHE BRIAN
VAN VYNCKT KEVIN
DAIF MARWANE
VANLUCHENE GLEN
HOUBEN WOUTER
DEBEL JAN
STUBBE MATTHIAS

AZAOUM NAJIB
DELPLAN COLIN
BOUDEWYN NIELS
VAN DEN BROECK JAN
VLEUGELS WILLIAM
VINCENT OLIVIER
FADLI MOHAMED
WERY GILLES

Sch Meisjes Reeks:1
LEMMENS LAURA
DANNEELS ELIEN
HOOGWIJS LEEN
GARDIEN CHARLOTTE
DEPELCHIN LAURA
DEGENS SASKIA
SOENENS CHARLOTTE
APERS JOLIN
VERVERKEN SIGRID

THOMA DAPHNE
PAREWYCK MARISKA
CHRISTIAENS ANKE

VAN DEN VREKEN MIEK
MERCKX ELS

BAEYENS LISE
DEPOORTERE CHARLOT
GEERAERTS ANNICK
STORMS HANNELORE

Sch Jongens Reeks:1
LONGERICH RICARDO

VAN DEN DRIESSCHE HENDRIK

DONNE THOMAS
HEYNDELS EWOUD
EBRAERT BART

DE VOLDER PIETER
BOECKX VINCENT
DE WULF STEVEN
VERBIEST THOMAS
HEYSE NIELS

LAERTE KEVIN
DIERCKX TOON
BUYLE MARCO
BLONDEEL THIJS
VAILLANT THIBAUD
MICHIELS BRALT
NULENS SAMUEL
DELTOUR BEN

VAN AELST STEFAN
DETRIXHE MICHAEL

KAAG
WRC
ACBR
LAT
AVLO
RFCL
DAC
MACW
ACHL
AVZK
SMAC

ACHL
DEIN
RESC
AVMO
ADD
KKS
OB

RESC
DS
FLAC
LAT
BONH
UAC
CSF
FAC

OEH
BEHO
DAC
DAMP
UAFA
LOOI
FLAC
WIBO
FLAC

LEBB
LAT
LAT
VOLH
VAC
VAC
DUFF
DUFF

MALM
OEH
AVT
RAM
VITA
DCLA
DCLA
RIEM
LOOI
VS

DUFF
LIER
VS
OB
RESC
SPBO
ATLA
ZELE
ACBR
ACO

5.57m +0.0
5.31m +0.1
5.30m +0.3
5.23m +0.4
5.14m +0.0
5.03m -0.4
4.87m +0.1
4.86m +0.7
4.82m +0.2
4.80m +0.0
4.46m +0.1

2'07.98
2'08.51
2'09.14
2'09.74
2'11.03
2'12.28
2'13.92

2'05.05
2'05.26
2'05.49
2'05.66
2'08.81
2'10.07
2'10.73
2'11.62

2'14.46
2'19.67
2'22.33
2'22.51
2'22.97
2'25.30
2'25.76
2'29.04
2'30.79

2'19.63
2'19.73
2'20.02
2'21.00
2'23.48
2'24.06
2'29.83
2'30.18
2'32.05

2'00.65
2'01.98
2'02.09
2'02.46
2'02.86
2'03.20
2'03.56
2'05.87
2'06.27
2'09.48

1'59.84
2'00.31
2'02.16
2'03.02
2'03.70
2'04.40
2'05.71
2'07.14
2'07.51
2'10.61

88
87
88
87
87
88
87
88
87
88
87

88
88
88
87
87
88
88
88
88

88
88
87
87
88

87
88
88

88
87
88
87
88
87
87
88
88
87

87
87
88
87
87
88
88
87
88
87



Reeks:3

1 1839 PICCAVET NIELS FLAC
2 1936 VERMEERSCH FLIP KAAG
3 1806 FRANSSEN MALTE LOOI
4 1680 VAN HOVE DENNIS VOLH
5 2551 VERBEKE MARTIN ARCH
6 2223 GALLEZ ALEXANDRE DS
7 1798 WINDEY PIETER DCLA
8 2329 KEBDANI SAMIR RESC
2324 MILLER BENOIT RESC
80m horden 0,762m Cad Meisjes FINALE Wind : -0.6
1 504 THYS SISKA ACME
2 707 LEMMENS KAROLIEN AVT
3 172 TACHELET CELINE ROBA
4 1161 GOFFARD CLARISSE LACE
5 288 DESMET VALERIE KAAG
6 1133 CINCINATIS LUCIE CABW
7 154 HORIONS NELE DUFF
8 915 VANDERHEYDE DIANA WS
100m horden 0,762m Sch Meisjes FINALE Wind: 0.5
1 1698 VANDAELE NICKY ACME
2 1743 BROECKHOVE LIESBETH RCG
3 1425 VAN HYFTE GAEL ACME
4 2128 FOUCART CLEMENCE SMAC
5 1617 GABRIELS KARLIJN LYRA
6 1658 DRIESSEN HANNAH AVT
1875 VAN DEN BOSSCHE ELINE ACME
1492 VAN DEN BROECK SOFIE LAT
100 meter Cad Jongens FINALE Wind : 0.7
1 213 VANBELLE WIM ACP
2 762 GOEDERTIER PIETERJAN STAX
3 1009 FROIDMONT ARNAUD UAC
4 223 HAECKJORIS AVLO
5 730 BELHAJAZDIN ACW
6 5 VERCAMMEN MAARTEN LIER
7 1226 LIENESON MAXIME JSMC
8 1303 BIBOT ALEXANDRE ARCH
100 meter Sch Jongens FINALE Wind: -0.2
1 1676 MATTHYS ARNOUT VOLH
2 1640 WITTESAELE TOM HCO
3 2462 DESTATTE ARNAUD RCB
4 1918 VAN NIJLEN JONAS ACHL
5 1453 VERCAMMEN KRISTOF LIER
6 1748 PICALAUSA JELLE OEH
7 2271 GOFFAUX JULIEN CABW
8 2258 BAUWENS JEREMY ULA
200 meter Cad Meisjes FINALE  Wind: 0.4
1 292 DEMUYNCK LISSA AVR
2 617 MOONEN SANNE AVT
3 546 BOSSUYT SAAR AZW
4 595 JANQUART NINA ACG
5 208 DE WAELELS AVLO
6 541 GOVAERTS JULIE ACA
7 464 DEBAETSJULIE HALE
8 462 VANLOOK KRISTIEN AVT
200 meter Sch Meisjes FINALE Wind : 0.2
1 1740 BELIEN KATRIEN AVT
2 1369 LEQUESNE MARIJKE AT84
3 1428 VAN LEUVEN SARAH VS
4 1751 MEYLEMANS KIM RCG
5 1783 MABBE ELIEN FLAC
6 1470 LEMEIRE STEFANIE KAAG
7 2224 GERREBOS ROSALIE SMAC
8 1355 VANNESTE LISAMARIE FLAC
hinkstapspringen Cad Meisjes
1 593 VANBREMPT JOLIEN ACBR

1'57.46
1'59.66
1'59.87
2'00.23
2'06.43
2'09.06
2'09.12
2'10.09
DNF

11.55
11.57
12.00
12.11
12.13
12.38
12.38
12.54

14.95
14.98
15.21
15.22
15.58
16.06
DNF
DNF

11.32
11.61
11.65
11.67
11.69
11.83
11.92
11.98

10.84
11.17
11.22
11.27
11.34
11.42
11.44
11.62

25.67
25.72
25.95
26.40
26.49
26.72
26.94
27.06

24.97
25.30
25.59
25.91
25.95
26.49
26.64
26.64

11.66m

87
87
87
87
88
87
87
88
87

89
89
90
89
89
90
89
89

89
89
89

89
89
89
89

89
90
90
90
90
89
89
90

87
87
87
88
87
87
88
88

+0.8

89



DIOP LAURA

HOSTYN PRISCILLA
RICHTER TATJANA
SNEYDERS SANNE
VANDERHEYDE DIANA
PEETERS JANA
MATHIEU ELODIE
MAES TINE

LEONARD ELISABETH
SMET SALLY

BEYENS ROBINN
LESPAGNARD LAURA

CABW
RESC
KAPE
AVOS
WS
AVT
SPA
VOLH
SPA
ACW
MACW
SPA

Cad Meisjes Finalereeks:1

BIHAIN AMELIE

TALLY LISA

DAENENS CHARLOTTE
VAN BRUSSEL TATJANA
VANDENBERGHE SAARTJE
SCHILS MARLIES

VAN KERREBROECK ALINE
DE HAES EVELIEN
VERMEIR EVI

EVRARD FRANCOISE
BAUDINET CHLOE
VLEUGELS JASMINE
JACOBS MARGIT

WENS ANNEMIE

BOUVY SARAH

VAN DAMME VERA

VAN LOOY KATRIEN
MURRAY KELLY
DEJONGHE EVA
OOGHE KATHY
MUNSTER LAURA
BEYENS KIM

VANDE RIVIERE KATRIIN
HEYLEN ELS

DE CONINCK LYNN
ARYS KRISTIEN

COOLS NELE

FAVEAUX ALISSON
VISSERS ANJA

BELIS LORE
VANDEVELDE LIESBETH
DEDEYNE ELKE

Sch Meisjes
MAVEAU BARBARA
JANSSENS VICKY
LAURENT AGNES
BOLLEN LIZE
VAN GOIDSENHOVEN TINNE
PAULUS MARIE ANNE
STEFFENS ELKE
LAUWAERT NINA
DE PROFT KAROLIEN
DE WAELE GRIET
VERSTAPPEN ANKE
JOHANNS STEPHANIE
DE BAST AAGJE
BOLLEN ELLEN
BUYDENS BARBARA
HERMANS MELISSA

Sch Meisjes
VAN ROYEN NATHALIE
DESAEDELEER ANNELORE
ENGELEN CHARLOTTE
THIEREN EMELIE
CNOPS VANJA

2 1112
3 1231
4 190
5 12
6 915
7 618
8 1180
9 384
10 1238
11 758
12 790
13 1239
1500 meter
1 913
2 291
3 682
4 396
5 115
6 85
7 929
8 331
9 228
10 1111
11 1053
12 152
13 48
14 60
15 1012
16 406
Finalereeks:2
1 314
2 223
3 297
4 426
5 1093
6 342
7 340
8 131
9 141
10 414
11 495
12 912
13 683
14 41
15 132
16 273
1500 meter
1 1354
2 1357
3 2155
4 1702
5 1478
6 2106
7 1536
8 1593
9 1555
10 1365
11 1461
12 1374
13 1618
14 1719
15 1422
1987
3000 meter
1 1496
2 1652
3 1644
4 1586
5 1532
6 1466

VANDENBUSSCHE HANNA

ARCH
AVR
ABAV
AVLO
KKS
MAC
OCAN
HULS
VAC
HERV
CSF
DUFF
MACD
ARAC
RCSC
GRIM

ACHL
ADD
HCO
DAC
HUY
LOOI
DEIN
AVZK
ZELE
VITA
BRAB
ARCH
ATLA
DUFF
FLAC
HAC

FLAC
AVOS
HF
DCLA
DCLA
HERV
ROBA
VOLH
LEBB
DEIN
ACHL
DUFF
VITA
ATLA
KKS
LOOI

ACW
OEH
LOOI
MACW
VAMB
MACW

11.02m
10.85m
10.44m
10.42m
10.38m
10.18m
10.14m
9.99m
9.85m
9.72m
9.61m
9.56m

4'59.41
5'00.35
5'02.97
5'03.03
5'03.16
5'04.45
5'05.82
5'07.19
5'07.92
5'14.64
5'15.03
5'15.89
5'17.64
5'18.99
5'23.20
5'28.74

4'45.23
4'45.56
4'46.40
4'52.12
4'53.28
4'54.52
4'58.46
5'00.23
5'01.40
5'04.26
5'04.92
5'06.06
5'06.58
5'07.01
5'07.83
5'08.49

4'30.58
4'33.67
4'37.25
4'40.55
4'43.15
4'48.57
4'51.82
4'57.22
4'58.82
5'00.52
5'04.17
5'08.40
5'12.11
5'13.58
5'22.17
DNF

10'06.67
10'10.23
10'16.47
10'26.17
10'31.54
10'34.46

+1.1
+0.3
+0.1
+0.9
+0.4
+0.7
+0.1
+0.6
+0.3
+0.4
+0.3
+0.4

87
88

88
88
88
87
88
88
87
87
87
87
87
87
88

88
87
88
87
87
87

89
90
90
89
89
90
89
90
89
89
90
89

1ste
2de
3de



7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1556
1477
1550
1944
1553
1584
1557
2161
1481
1732
1431
1517
2145

3000 meter

2283
1791
2470
2505
1509
1723
1472
1612
1809
1730
1461
1646
1493
1902
2288
1722

DE PROFT SOFIE

VAN EYNDE SARAH
PIETERS EVY

BEYENS ELLEN
WYNANTS MYRIAM
TRAPPENIERS LESLEY
VAN HUYCHEM TATIANA
SAUSSEZ AMELIE
CLERX NATASJA
DEWAELE JOKE
HEYLEN ANNELIES

DE BRUYN SHANA
FIEVEZ CATHERINE

Sch Jongens
BONG BERNARD
VERMANDER BERT
VANDENABEELE THIBAUT
FREYMANN ADRIEN
TORFS SANNE
WOUTERS JORIS
VANDEVELDE RUBEN
SEDEYN KOEN
BASEMANS MICHEL*
BAETENS WOUTER
VANGEEL BEN
VAN DEN BROECK MICHAEL
WENS JAN
VAN HOEY OLIVIER
ROBIN ARNAUD
DE BACKER PIETER

100m horden 0,914m Cad Men Reeks:1

OUDhWNE

Reeks:2

A wWNPE

Reeks:3

OUhWNE

1029
1069
24
1076
797
118
1201

1111
1296
420
920
322
1324

739
416
843
273
1260
597

GOFFAUX SIMON
VERSTRAELEN THOMAS
VRYSEN VINCENT

DE CALUWE PATRICK
DE MOOR GERRIT
SEGERS JASPER
WARNANT BENOIT

Wind : 0.0

RUFFACQ QUENTIN

DA SILVA LUCAS DAVID
TOMMELEIN MATTHIAS
CHONAVEY SEBASTIEN
JACOBS JOCHEN
OPSOMER SYLVAIN

Wind : 0.2

VAN WAES KEVIN
VANDECAPELLE MATTIJS
VERPOORT BENJAMIN
DIERCKX JOACHIM
MAUROY QUENTIN
PICCAVET RENS

hoogspringen Sch Men

2337
2449
1532
2319
2181
2179
1523
2243
2096
1661
1878
2210
1854
2244
1970
2024

SCHOMELHOUD MICHAEL
CHALON XAVIER
VERSMISSEN BART
COSTER XAVIER

VIAENE MATHIEU
CARTON DELCOURT BRUNO
VERNIEUWE KENNY
DERKSEN OLIVER
HUYGHE MATHIEU

DE JANS JONAS

T'SYEN MATHIAS

LENOIR GAUTHIER
BEERTEN PIETER
MICHEL JEROME

BEYENS JORELL
ROGIERS NICK

LEBB
DCLA
HCO
LOOI
VMOL
DCLA
LEBB
ACLO
LOOI
VAC
AVZK
SWIN
USTA

HF
VITA
CABW
SPA
DUFF
ACHL
FLAC
KAAG
DCLA
S
AVT
LEBB
ARAC
ACW
DAMP
VS

Wind : 0.3

CABW
HF
AVT
JsMC
DCLA
SPBO
FCHA

USTA
RCB
OB
WS
ACHL
JSMC

ACW
DAC
OB
ROBA
CABW
FLAC

USTA
DAMP
VMOL
LWA
HERV
UAFA
FLAC
WS
KKS
DEIN
ACHL
MOHA
AVT
LACE
MACW
HAC

10'44.31
10'44.41
10'46.96
10'51.98
10'52.75
11'00.06
11'01.47
11'13.71
11'26.59
11'36.11
11'58.52
12'12.20
DNF

8'39.76
8'45.61
8'48.60
8'56.70
9'01.18
9'02.25
9'03.30
9'03.35
9'03.69
9'09.34
9'11.57
9'13.14
9'17.61
9'26.39
9'26.92
DNF

14.11
15.04
15.70
16.05
17.97
19.10
DNF

14.37
14.44
15.47
16.24
16.47
DNF

13.94
14.45
15.67
15.71
15.73
16.14

2.01m
1.99m
1.88m
1.85m
1.85m
1.80m
1.75m
1.75m
1.75m
1.75m
1.75m
1.75m
1.75m
1.70m
1.70m
1.70m

88
87
87
87
87
88
87
88
87
87
87
87
88

88
88
87
87
87
88
88
87
87
87
87
88
88
87
88
87



discuswerpen 1,500kg  Sch Jongens

verspringen

kogelstoten 4,000kg

110m horden 0,914m Sch Jongens Reeks:1

R

R

O©CoOoO~NOULhWNE

10
11

~NOoO O~ WNE

2002
1649
1456
1606
2506
2455
1605
1467
2040
2056
2205
1866
1952

739
53
651
117
319
1120
122
418
367
1102
1275

9451
717
222
1196
59
984
946
1352
638
244
302
583
336
620
778
475
796
964
1168

1894
1712
2199
1466
1804
1547
2269

eeks:2

~NO OB WNE

eeks:3

~NOoOOhA~WNRE

1918
1591
1759
1693
2444
2354
2207

2253
1987
1711
2258
1513
1471
1710

LEMAITRE LOIC
BEYENS STEFAN
DROESSAERT STIIN
HAILLEZ JOSHUA
RAUSIN BORIS
SUSTELO ANTONIO
HAILLEZ SAMMY
VAN MOL JORIS
LEENKNECHT FREDERIK
TAVERNIERS GLENN
EGO LAURENT
SABBE JAN
CLARYSSE TOM

Cad Jongens
VAN WAES KEVIN
RUTTEN STEVEN
STEVENS BRECHT
VAN GOOL WILLEM
DE MEESTER JASPER
MARTIN PATRICK
BAEYENS LARS
DANCKERS ROEL
DEMONIE KENNY
HENRIET SYLVAIN
PLATTEBORZE WAYNE

Cad Jongens
MEHANA CARL JOE
CORDEEL JOACHIM
LAUWERS PIETER-WILLEM
GUEMMAR YOUNESS

VAN DE VONDEL KLAAS
STEMPNICK NICOLAS
MERVEILLE ARNAUD
CARPEAUX VINCENT
BEECKMAN BERT
VANNIEUWENHUYSE STIJN
OPSTAELE DICK
WAGEMANS JARNO
DEBERSAQUES STEVEN
DATO KRISTOF

TRUYTS TIMOTHY

LEGAT EDWARD

THEUNIS SANDER
D'HEYGERE JEROME
DENYS FLORENT

VANRYCKEGHEM VINCENT
PEETERS TOM
ABRIGHACH MALIK
VANDENBERGH WOUTER
WAEGEBAERT JOACHIM
PLOVIE WOUTER
SEGHERS GILLES

Wind : 0.4

VAN NIJLEN JONAS
SEUTIN YVES
VERMEULEN SANDER
BLOCKEEL NICOLAS
DE BACKER BRUNO
BEINE GUILLAUME
DE HOUCK SIMON

Wind : 0.3

SOLOT JEREMY
DEBUE JEROEN
KABERUKA MICHAEL
BAUWENS JEREMY
AERTS BRAM

HOET NIELS

DE SCHEPPER SVEN

DCLA
ACHL
VS
VS
SPA
RESC
VS
AT84
AVR
RCT
LWA
HAC
ACW

ACW
LOOI
SACN
SPBO

FCHA
ARAC
ACHL
MACW
RCSC
LWA

LIB
AVLO
AVMO
DACM
SPBO
DS
UAFA
HUY
RCG
VS
HCO
HAMM
STAX
AVT
ACBR
VAC
DCLA
USTA
CABW

Wind
LYRA
DAC
WS
AT84
AZW
HALE
UAFA

ACHL
LYRA
RCG

KAAG
SMAC
FCHA
JSMC

SMAC
AVLO
DAC
ULA
AVOS
FLAC
DAC

50.46m
45.23m
42.83m
42.33m
42.31m
40.96m
40.95m
39.71m
36.46m
35.73m
35.19m
34.82m
30.18m

6.28m -0.1
6.04m +0.1
5.84m +0.4
5.63m -0.4
5.62m -0.5
5.62m -0.3
5.61m -0.4
5.59m -0.5
5.28m +0.1
5.16m +0.1
4.47m -0.5

16.29m
15.39m
14.88m
14.17m
14.12m
14.05m
12.94m
12.92m
12.47m
12.08m
11.98m
11.96m
11.80m
11.77m
11.72m
11.52m
11.48m
11.29m
10.84m

:-0.3

14.70
14.73
15.10
15.89
16.14
16.96
19.49

14.68
14.91
15.18
15.76
15.87
16.67
16.80

14.53
14.71
16.10
16.21
17.00
17.11
17.80

87
87
87
88
87
88
88
87
87
87
88
87
87

89
89
89
90
90

89
89
89
89
89

87

87
88
87
88
88

87
87
88
87
87
88
88

87
87
88
87
87
88
88

BW/HM
BK



100 meter
803
539
1133
64
462
135
363

546
172
313
65
671
763
504
Reeks:3
292
614
595
464
574
592

Y
agrwNR I NoRrWN R

U WNE

100 meter
1369
1751
1617
2186
1395
1470
2157
R
1740
2128
2224
1836
1805
1421
R
1428
1356
1494
1664
1783
1355

curwNnrRrlourwnkrEvourwNR

200 meter
213
723
1013
1051
957
33
925

OO WNBE

Cad Meisjes Reeks:1

PRINS JILL*
ROBBEN ELISE
CINCINATIS LUCIE

VAN DER HAEGEN CHARLOTTE

VANLOOK KRISTIEN
VAN DER WILT ELLEN

VANDEN DAELE CHARLOTTE
ks:2  Wind:-0.3

BOSSUYT SAAR
TACHELET CELINE
BEKERS HANNE

QUIRIN LAURA
CUPPERS LIZE

VAN DEN HENDE ESTER
THYS SISKA

Wind : 0.2

DEMUYNCK LISSA
ARITS KAAT
JANQUART NINA
DE BAETS JULIE
SCHEERS MIEK
BOON JOLIEN

Sch Meisjes Reeks:1

LEQUESNE MARIJKE
MEYLEMANS KIM
GABRIELS KARLIJN
PIEROUX MARIANNE
VANBECKEVOORT NELE
LEMEIRE STEFANIE
GOOSSENS CORENTINE

ks:2 Wind:-0.6

BELIEN KATRIEN
FOUCART CLEMENCE
GERREBOS ROSALIE
VERMOTE HELEN
VAN NYLEN RUTH
SPEYBROUCK TINE

ks:3  Wind:-0.3

VAN LEUVEN SARAH

VAN WAEYENBERGHE HANNE

HERSSENS STEPHANIE
WOSTYN LORE

MABBE ELIEN
VANNESTE LISA-MARIE

Cad Jongens Reeks:1

VAN BELLE WIM
NEEFS SAM

BEROTE JORDANE
WATTIER GUILLAUME
DEBONGNIE YVES
LELIE JASPER
HEYMANS SAMUEL

Reeks:2 Wind:-0.2

223
679
1226
521
1089
720
1205

OO WNE

HAECK JORIS
VERBAANDERD SANDER
LIENESON MAXIME

DE MAITRE SAM
DELLOYE RAPHAEL
DEVOLDER TYRONE
AZZOLINI JEREMY

Reeks:3 Wind:-1.0

762
730
1303
886
905
1428
386
Reeks:4

~NOoO O~ WNE

GOEDERTIER PIETERJAN
BELHAJ AZDIN

BIBOT ALEXANDRE
PEETERS CARLO

COPPE JEREMY
MATTERNE ROBBY
DENISSEN JORG

Wind : 0.3

Wind : 0.4
VS 12.41
DCLA 12.79
CABW 13.00
ROBA 13.01
AVT 13.19
LEBB 13.32
VAC 13.48
AZW 12.87
ROBA 13.31
ACHL 13.47
ROBA 13.53
AVT 13.54
AVLO DNS
ACME DNS
AVR 12.57
AVT 12.68
ACG 13.00
HALE 13.22
VAC 13.58
OEH 13.80
Wind : -0.5
AT84 12.62
RCG 12.76
LYRA 12.77
USTA 13.19
FLAC 13.21
KAAG 13.31
CABW 13.75
AVT 12.67
SMAC 12.88
SMAC 13.01
OEH 13.11
ROBA 13.23
KKS 13.30
VS 12.70
AVOS 12.73
DCLA 12.79
KAAG 12.93
FLAC 12.94
FLAC 13.27
Wind : -0.1
ACP 22.82
VAC 23.75
SMAC 24.42
CSDY 24.69
CSDY 24.97
STAX 25.05
CABW DNS
AVLO 23.20
VAC 24.24
JSMC 24.48
RCG 24.72
USTA 25.22
KKS 25.58
SER DNS
STAX 23.83
ACW  24.01
ARCH 24.60
GENK 24.83
ROCA 25.07
ACA 26.23
GENK 26.46

89
89
90
90
90
89
89

90
90
89
90
89
90
89

89
90
90

90
89

89
89

89
89
89
89

89
89
89
90
89
89
89

89
89
89
89
89
90
89



5
334
114
453
774
1429
1177

~NOoO O WN B

VERCAMMEN MAARTEN
DE VRIENDT JONAS
VERBIST JELLE
REYNTJENS WOUTER
JOSSA GUNTER

DE JONGHE TOM
MAIRESSE OLIVIER

discuswerpen 1,000kg  Cad Jongens

1 452
2 9451
3 487
4 831
5 985
6 794
7 515
8 112
9 385
10 638
11 778
12 1196
13 1186
14 717
15 620
16 796
17 59
18 823
19 843
244
302

verspringen
1770
2253
2373
1456
2166
2034

U WNE

kogelstoten
1649
1467
1866
1605
1797
1606
1460
1952
2289
2056
2405
2506

PP OOO~NOODWNE

— O

polsstokspringen

454
451
676
288
450
1105
754
759
385
10 383
11 610

O~N~NOO~WNBRE

200 meter

1676
1794
2509
2166
2045
2555

OO WNBE

VERCRUYSSE JARNO
MEHANA CARL JOE
GEVERS BJORN

NOLF CEDRIC
ARNOYS JONATHAN
CORDENIER ANDRE
MEEUS BAVO
JANSSENS STEFFEN
VAN DE VELDE JORIS
BEECKMAN BERT
TRUYTS TIMOTHY
GUEMMAR YOUNESS
LOGIST ANTHONY
CORDEEL JOACHIM
DATO KRISTOF
THEUNIS SANDER
VAN DE VONDEL KLAAS
PECCEU ARNE
VERPOORT BENJAMIN
VANNIEUWENHUYSE STIIJN
OPSTAELE DICK

Sch Jongens
VAN BROECK STEVEN
SOLOT JEREMY
SORRIAUX JEFFERSON
DROESSAERT STIIN
DECAMP XAVIER
JASPERS DIETER

5,000kg Sch Jongens
BEYENS STEFAN

VAN MOL JORIS

SABBE JAN

HAILLEZ SAMMY
ROBBEN STIJN

HAILLEZ JOSHUA
MARTENS MAARTEN
CLARYSSE TOM
DEFFRASNES LOIC
TAVERNIERS GLENN
LAHAYE JEAN GUILLAUME
RAUSIN BORIS

Cad Meisjes
ROELAND SOPHY
WILLEMEN JOZEFIEN
DEMEYERE LYNN
DESMET VALERIE

VAN DEN EYNDEN CARMEN
PAKUSZEWSKI ADELINE
MARTENS LORE
TRAPPENIERS INGE
DAEMEN LINDSEY

LEYS CAROLINE
VERMEIR XANNE

Sch Jongens Reeks:1

MATTHYS ARNOUT
DEWULF BART
KHATRI ZAKARIA
DECAMP XAVIER
JACOB MIRO
TSHIBANGU CEDRIC

LIER
STAX
AVZK
KAAG
RCT
AT84
RIWA

HALE
LIB
VOLH
AZW
DACM
MACW
DCLA
AVZK
ROBA
RCG
ACBR
DACM
HF
AVLO
AVT
DCLA
SPBO
HAC

VS
HCO

ACHL
SMAC
DS

VS
CABW
DCLA

ACHL
AT84
HAC
VS
DCLA
VS
AVT
ACW
OSGA
RCT
CSDY
SPA

DCLA
OLSE
AZW
KAAG
OLSE
CABW
ACW
ACW
VOLH
VOLH
DAC

Wind : 0.6
VOLH
FLAC
DACM
CABW
KAAG
SMAC

23.73
24.37
25.03
25.07
25.32
25.51
25.56

47.65m
44.88m
43.07m
41.96m
41.74m
41.27m
40.75m
40.52m
40.38m
39.70m
38.98m
38.11m
37.52m
37.48m
36.95m
35.80m
34.90m
34.27m
32.30m
NR
NR

6.58m +0.0
6.46m -0.1
6.40m +0.5
6.28m +0.6
5.98m +0.8
5.79m +0.6

15.87m
15.34m
14.59m
13.90m
13.89m
13.47m
13.11m
12.89m
11.94m
11.27m
11.03m
NR

2.80m
2.70m
2.70m
2.70m
2.60m
2.60m
2.50m
2.50m
2.50m
2.20m
2.20m

22.72
23.77
24.04
24.12
24.21
24.30

89
89
89
89
89
89
89

87
87
87
87
88
88

89
89
90
89
89
90
90
90
89
90
90

87
87
87
88
87
87

BW
2de
3de



7 1851 DE WITTE LENNERT
Reeks:2 Wind:-0.5
2462 DESTATTE ARNAUD
2210 LENOIR GAUTHIER
1703 CROONENBORGHS HENDRIK
1526 VAN ASSCHE ROEL
1708 VANMULDER ROBBE
1659 DE BOCK JASPER
2334 VAN GELDER PERIG
1831 MATTELE BENJAMIN
ks:3 Wind:-0.4
1453 VERCAMMEN KRISTOF
1748 PICALAUSA JELLE
2271 GOFFAUX JULIEN
1904 VERHELST JENS
2366 BIANCO ALEXANDRE
2421 TEUNKENS FRANCOIS
1661 DE JANS JONAS
2364 SIMON PHILIPPE

R

~ouhrwNrRrIovouswNn R

4 x 1500 meter Jun Mannen
1 DAMP zonder tijd!
606 HERBEUVAL MAXIME
525 MAHIEU JUSTIN
602 LIBOIS DONOVAN
581 WEERTS JEAN PIERRE
2 RESC 16'44.50
696 EL YATTOUTI YOUNES
704 AZAOUM RACHID

716 TIAZ YOUNES
664 DEWITTE SEBASTIEN
3 KAAG 16'52.00

68 PETRENS JONATHAN

69 VAN POUCKE GERT

120 SEDEYN DRIES

179 DE VUYST FREDERIK

4 DCLA 17'10.92
117 WERA JAN

357 DESMOND HUGH*

249 CARKETT ABUSH*

209 GORDTS JOREN

5 ATLA 17'11.02
240 LEMMENS NIELS

223 PORCO FABIO

423 BEERDEN JORIS

169 SALDEN TOM

6 ACHL 17'11.30
150 BEKERS TOM

30 WOUTERS KEN

31 RENDERS NICK

74 JACOBS ROEL

7 SPA 17'11.85
681 VINCENT DIDIER

659 FUDVOYE LAURENT

657 BASTIN REMI

587 DUVIVIER ANTOINE

8 FLAC 17'33.79
137 VANDERMARLIERE KOEN
134 VAN HAUWAERT KEVIN
36 SOENENS JEREMY

325 DEMYTTENAERE KOEN

100m horden 0,914m Cad Jongens FINALE
1029 GOFFAUX SIMON

739 VAN WAES KEVIN

416 VANDECAPELLE MATTIJS
1111 RUFFACQ QUENTIN

1296 DA SILVA LUCAS DAVID

1069 VERSTRAELEN THOMAS

420 TOMMELEIN MATTHIAS

843 VERPOORT BENJAMIN

O~NO U AWNE

RCG 24.36
RCB 22.67
MOHA 23.23
AVKA 23.33
SPBO 23.72
DAC 23.84
ACME 24.49
RFCL 24.69
VAC 24.69
LIER 22.79
OEH 22.96
CABW 23.26
RCT 23.98
JSMC 24.27
RCB 24.34
DEIN 24.57
SMAC DNF
Wind: 1.1
CABW 13.75
ACW 13.79
DAC 14.11
USTA 14.23
RCB 14.37
HF 15.17
OB 15.31
OB 15.83

110m horden 0,914m Sch Jongens FINALE Wind: 0.1

88

88
88
87
88
88
88
88
88

87
88
87
88
87
87
87
87

89
89
89
89
89
89
89
89



1 1894 VANRYCKEGHEM VINCENT LYRA
2 2253 SOLOT JEREMY SMAC
3 1987 DEBUE JEROEN AVLO
4 2199 ABRIGHACH MALIK WS
5 1712 PEETERS TOM DAC
6 1591 SEUTIN YVES LYRA
7 1759 VERMEULEN SANDER RCG
1918 VAN NIJLEN JONAS ACHL
hinkstapspringen Sch Meisjes
1 1541 VERCAMMEN EVELINE ACBR
2 2319 MATUMONA FLORENCE RFCL
3 1458 VAN DER MEULEN MARLIES AVMO
4 1411 VERHEYEN LIESBETH ACHL
5 1698 VANDAELE NICKY ACME
6 1693 STYVEN ELINE GENK
7 1918 KALMEYER SASKIA DCLA
8 1695 VANDEWALLE TINE OB
9 2118 DAVIN GERALDINE DAMP
10 1447 MOMMEN NELE ACA
11 1670 SWENNEN ANNELIES ADD
100 meter Cad Meisjes FINALE  Wind: 0.4
1 803 PRINSJILL* VS
2 292 DEMUYNCK LISSA AVR
3 614 ARITS KAAT AVT
4 546 BOSSUYT SAAR AZW
5 539 ROBBEN ELISE DCLA
6 1133 CINCINATIS LUCIE CABW
7 595 JANQUART NINA ACG
8 64 VAN DER HAEGEN CHARLOTTE ROBA
100 meter Sch Meisjes FINALE Wind : 0.5
1 1740 BELIEN KATRIEN AVT
2 1369 LEQUESNE MARIJKE AT84
3 1617 GABRIELS KARLIN LYRA
4 1356 VAN WAEYENBERGHE HANNE AVOS
5 1751 MEYLEMANS KIM RCG
6 2128 FOUCART CLEMENCE SMAC
7 1428 VAN LEUVEN SARAH VS
8 1494 HERSSENS STEPHANIE DCLA
4 x 800 meter Jun vrouwen
1 DCLA 9'45.09
219 VERJANS SARAH
79 RUELL KAREN
262 SCHENKEL SANDRA
126 RUMMENS SOFIE
2 FLAC 9'53.05
290 BUSSCHAERT SOFIE
268 DEMUYNCK JAIMIE
193 VERMEERSCH HANNE
229 PICCAVET ELIEN
3 RCG 10'12.44
170 BRAET SARAH
191 DE CONINCK ERIKA
90 CLAEYS ANN-SOFIE
87 KETELAERE VEERLE
hoogspringen Cad Jongens
1 557 ADANG BJOKE DCLA
2 759 DE WITTE YANNICK DCLA
3 53 RUTTEN STEVEN LOOI
4 624 VAN BOGAERT JONAS ACW
5 24  VRYSEN VINCENT AVT
6 519 VAN DER AUWERA FONS ROBA
7 1205 AZZOLINI JEREMY SER
7 930 KUTTEN FRANCOIS ULA
9 440 PEETERSARNE LYRA
10 1102 HENRIET SYLVAIN RCSC
11 668 LA GRANGE CHRISTOF SGOL
12 1069 VERSTRAELEN THOMAS HF
13 33 LELIE JASPER STAX

14.16
14.48
14.75
14.89
14.98
15.04
15.16
DNF

11.31m
11.12m
11.02m
11.00m
10.87m
10.81m
10.71m
10.66m
10.52m
9.78m

9.65m

12.28
12.49
12.63
12.79
12.89
12.99
13.13
13.17

12.27
12.27
12.71
12.71
12.73
12.76
12.79
12.88

1.84m
1.79m
1.76m
1.76m
1.73m
1.70m
1.70m
1.70m
1.65m
1.65m
1.65m
1.65m
1.60m

87
87
87
87
88
87
88
87

+0.4
+0.4
-0.6
-0.6
-0.1
+0.2
+0.3
-0.7
-0.4
0.4
0.1

87
87
87
88
88
88
87
88

89
89
89
89
89
90
89
89
90
89
90
89
89

88
88
87
87
88
88
88
88
87
88
88



speerwerpen 700g

hinkstapspringen

polsstokspringen

~NOoOOhA~ WNBE

12

2002
1743
1996
1523
1966
1924
1797
2540
1778
2027
2234
2179
1885
2087
1577
1779

1236
651
628
269
1111
1221
1191
143
1104
523
973
1192
1189

2178
2193
2117
2277
2114
1628
2126
2157

400 meter

O~NOOA WNE

916
642
457
969
541
276
361
466

400 meter

~NOoO O~ WNBRE

759
1137
1429
984
357
78
1089
319

400 meter

~NOoOOhA~WNRE

1620
1686
1632
1730
1494
1622
1530

VAN IMPE BART

Sch Jongens
LEMAITRE LOIC

SMET THOMAS

CURFS THOMAS
VERNIEUWE KENNY

VAN WEYENBERGH MATTHIAS
VAN DE STEEN FREDERIK
ROBBEN STIIN

HAVARD ALAIN
VERCAUTEREN SAM

VAN NIEUWENHUYZE DRIES
VAN TRICHT KEVIN

CARTON DELCOURT BRUNO
BRUNI MARCO

JOLIE KIM

AERTS FREDERIK

VAN GAVERE SACHA

Cad Jongens
DEBAILLEUL CORENTIN
STEVENS BRECHT
BEX GEOFFREY

DE DECKER BJORN
RUFFACQ QUENTIN
DELHASSE YANNICK
COLLIN GAEL
AFSCHRIFT JORRE
MORAY JULIEN
STROOBANTS JORI
VAN GORP MAXIME
REINAERS GEOFFREY
LETENS FREDERICK

Sch Meisjes
LETERME GAELLE
RICHARD ANNE LISE
LAMBIN LISE

STRAGIER SEVERINE
GEERAERTS MAGALI
VAN RODE TINA
BAILLEUX SOPHIE
GOOSSENS CORENTINE

Cad Meisjes FINALE
DE BONT NOEMIE
MOSSELMANS BRITT
REYKERS ELKE
POUKENS SOPHIE
GOVAERTS JULIE
STOCKMAN SARA
CORSTJENS ERIKA
VERJANS INEZ

Cad Jongens FINALE
DE WITTE YANNICK
DAIF MARWANE
DE JONGHE TOM
STEMPNICK NICOLAS
THEUNIS KOEN
AERTS LUCAS
DELLOYE RAPHAEL
DE MEESTER JASPER

Sch Meisjes FINALE
VAN DER STRICHT LYNN
DUINSLAEGER EVA
MASSCHELEIN EVI
DE PRINS STEFANIE
HERSSENS STEPHANIE
VANASSCHE JANNE
VAN HOLLE VEERLE

VS

DCLA
AT84
AVT
FLAC
RCG
RCG
DCLA
SPA
ACW
VITA
CSF
UAFA
AVT
KAAG
DCLA
ACW

RCB
SACN
ACA
WIBO
USTA
SPA
RFCL
KAAG
SPA
VITA
FCHA
RFCL
RFCL

CABW
ULA
DAMP
SMAC
CSF
DAC
SMAC
CABW

CABW
OEH
AVT
CSDhY
ACA
RIEM
AVT
ACA

DCLA
RESC
AT84
DS
AVT
ROBA
USTA

VITA
ROBA
KKS
VAC
DCLA
VITA
RIEM

NR

70.67m
60.31m
56.68m
55.50m
54.83m
53.43m
50.17m
48.55m
47.76m
46.64m
46.28m
46.09m
46.08m
44.82m
44.10m
42.41m

12.93m
12.49m
12.43m
12.23m
11.31m
11.14m
10.95m
10.95m
10.93m
10.64m
10.61m
10.51m
10.43m

3.42m
3.10m
2.90m
2.70m
2.60m
2.60m
2.40m
NR

58.06
58.50
58.98
59.41
60.38
60.67
61.60
63.50

52.18
52.45
52.57
52.64
53.53
53.70
55.63
DNF

57.02
58.03
58.56
59.64
60.00
60.01
60.50

90

87
88
88
88
87
88
88
87
88
88
87
88
88
87
88
88

-1.0
-1.6
-1.4
-1.0
+0.8
+0.7

+0.6
+1.0
-0.6
+1.3
+0.5
+0.2

89
89
89
89
89

89
89

89
89
89
89
89
89
89
90

88
88
87
88
88
87
87



8 1425 VAN HYFTE GAEL ACME

400 meter Sch Jongens FINALE - HT
1 2305 GHISLAIN ARNAUD UAFA
2 2494 BORLEE JONATHAN SPA
3 2259 GILLET ANTOINE BBS
4 1497 JERJIR NAIM OoPW
5 2059 MALYSSE DIETER KKS
6 2432 VANDA RAPHAEL CSDhY
7 2194 HENNEQUART MARC OSGA
8 1955 VERANNEMAN THOMAS AVR
800 meter Cad Meisjes FINALE
1 431 DE GRANDE LINDSEY OB
2 932 MAHIEU CHARLOTTE DAMP
3 25 VANGESTELBO VMOL
4 95 VAN ACCOM SOFIE ACHL
5 641 BLEUSLISA ACA
6 976 CICCARELLI DEBORAH RCAS
7 120 VAN SINAY EVELIEN VS
8 118 CHRISTENS SARA RCT
800 meter Cad Jongens FINALE
1 55 VAN DEN BOSSCHE BRIAN ACHL
2 725 VAN VYNCKT KEVIN DEIN
3 215 VAN DEN BROECK JAN LAT
4 1282 AZAOUM NAJIB RESC
5 115 BOUDEWYN NIELS FLAC
6 1043 DELPLAN COLIN DS
7 46  VLEUGELS WILLIAM BONH
1137 DAIF MARWANE RESC
800 meter Sch Meisjes FINALE
1 1718 LEMMENS LAURA OEH
2 1637 CHRISTIAENS ANKE LAT
3 1690 THOMA DAPHNE AZW
4 1590 DANNEELS ELIEN BEHO
5 1433 PAREWYCK MARISKA LEBB
6 1493 VAN DEN VREKEN MIEK LAT
7 2279 GARDIEN CHARLOTTE DAMP
8 1625 HOOGWIJS LEEN DAC
800 meter Sch Jongens FINALE
1 2256 LONGERICH RICARDO MALM
2 1560 LAERTE KEVIN DUFF
3 1815 VAN DEN DRIESSCHE HENDRIK OEH
4 1839 PICCAVET NIELS FLAC
5 2101 DIERCKX TOON LIER
6 1806 FRANSSEN MALTE LOOI
7 1936 VERMEERSCH FLIP KAAG
8 1680 VAN HOVE DENNIS VOLH
4 x 100 meter Jun vrouwen
1 DEIN 51.86

332 RENSON KAATJE

285 VAN DER PLAETSEN HELENA
286 VANDERLINDEN KIM

119 SCHEIRLYNCK STEPHANIE

2 HAMM 52.81

237 SMET EVELINE

212 BERCKMOES DORINE

12 CLAESSENS KAREN

122 HEERWEGH AN

4 x 100 meter Jun mannen

1 KKS 44.19

7 BRIE JULIEN

199 HERREMAN INGMAR

8 ZEPHIRIN JOACHIM

373 PARMENTIER STEVEN

2 SER 44.46
676 GREBENIOUK STANISLAV
724 LEFEVRE PIERRE

61.70

49.5
49.5
49.9
50.0
50.8
51.3
51.8
52.5

2'11.96
2'15.32
2'16.42
2'17.17
2'17.59
2'17.75
2'19.16
2'32.25

2'02.64
2'03.10
2'04.00
2'05.54
2'06.92
2'07.37
2'12.03
DNS

2'12.71
2'16.28
2'17.20
2'19.07
2'23.06
2'23.60
2'25.25
2'26.02

2'05.00
2'05.30
2'05.52
2'05.53
2'06.15
2'07.34
2'09.48
2'10.67

87

88
88
88
88
87
87
88
87

89
89
90
89
90
89
89
89

88
87

88
88
87
87
88

88
87
87

87
87
87
87



754 KOCABAS JONATHAN
638 BONTIA BLEY HYACINTHE
3 VAC 44.57
366 HAYMANS THOMAS
281 FEYAERTS MATTI

309 VERHAEREN THIJS
280 FEYAERTS EVERT

4 AZW 44.67
393 LAGRANGE BJORN
256 LESAFFER GILLES
255 LABIS STEVEN

327 DECRAENE TOM

5 SPA 46.40
587 DUVIVIER ANTOINE
746 TECLU CODRAT ALIN
597 DEVIVIER CEDRIC
681 VINCENT DIDIER

200 meter Cad Jongens FINALE Wind : 1.7
1 213 VANBELLEWIM ACP 22.57 89
2 223 HAECKJORIS AVLO 22091 89
3 5 VERCAMMEN MAARTEN LIER  23.52 89
4 762 GOEDERTIER PIETERJAN STAX 23.78 89
5 723 NEEFS SAM VAC 23.96 89
6 679 VERBAANDERD SANDER VAC 24.10 89
7 334 DE VRIENDT JONAS STAX 24.46 89
730 BELHAJAZDIN ACW DNS 89
speerwerpen 600g Cad Jongens
1 452 VERCRUYSSE JARNO HALE 57.60m 89
2 515 MEEUS BAVO DCLA 49.75m 89
3 794 CORDENIER ANDRE MACW 49.70m 89
4 487 GEVERS BJORN VOLH 48.94m 89
5 561 VAN DEN BOSCH VINCENT DUFF 48.02m 89
6 133 VAN DRIESSCHE KJELL ZELE 46.44m 89
7 117 VAN GOOL WILLEM SPBO 43.39m 90
8 1057 EYERE WALKER CHRISTOPHER HF 43.15m 90
9 483 HERMAN TIMOTHY RCG  42.93m 90
10 385 VAN DE VELDE JORIS ROBA 42.85m 89
11 12 VAN IMPE BART VS 38.81m 90
12 1120 MARTIN PATRICK FCHA 38.62m 89
13 1352 CARPEAUX VINCENT HUY 33.75m 89
hinkstapspringen Sch Jongens
1 1770 VAN BROECK STEVEN ACHL 13.64m -0.7 87
2 1924 VAN DE STEEN FREDERIK RCG 1348m -09 88
3 2223 GALLEZ ALEXANDRE DS 1297m -0.1 87
4 1986 DE SCHRYVER MATHIAS HCO 12.88m -14 87
5 1513 AERTS BRAM AVOS 12.84m  +0.0 87
6 1794 DEWULF BART FLAC 1281m -1.2 87
7 1718 LOECKX MAARTEN DAC 12.61m -0.1 87
8 2168 VANHOUCKE GREGORY CABW 12.34m  +0.3 87
9 1522 VERSCHOREN RAF AVZK 12.33m -0.3 87
10 2449 CHALON XAVIER DAMP 12.29m  +0.8 88
11 2205 EGO LAURENT LWA 12.21m  -0.8 88
12 2478 HOSTYN LAURENT DAVID RESC 12.13m -1.3 87
13 2239 JOACHIM PIERRE FCHA 12.06m -0.2 87
14 2229 UWIZEYE PROSPER RCAS 12.06m -0.2 88
15 2267 BOUCHER JEREMY UAFA 11.75m  +0.2 88
200 meter Sch Jongens FINALE Wind : 0.2
1 1676 MATTHYS ARNOUT VOLH 21.57 87
2 2462 DESTATTE ARNAUD RCB 22.43 88
3 1453 VERCAMMEN KRISTOF LIER 22.66 87
4 1748 PICALAUSA JELLE OEH 22.84 88
5 2210 LENOIR GAUTHIER MOHA 23.08 88
6 2271 GOFFAUX JULIEN CABW 23.19 87
7 1703 CROONENBORGHS HENDRIK  AVKA 23.48 87
8 1526 VAN ASSCHE ROEL SPBO 23.82 88
1500 meter Cad Jongens Finalereeks:1
1 402 DE PAUW JONAS VITA  4'13.90 89 1ste

2 1209 DEMEESTER THIJS RESC 4'26.29 89
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221
256
94
1239
271
132
946

219
110
100
320
398
947
337
738
208
35
227
1282
177
520

1500 meter

1777
2218
2283
1474
1818
1477
1639
1732
2252
2158
2275
1786
1546
1704
2162
1806

DEBOODT NIELS

DE MAESSCHALCK KENNETH
PAUWELS YARRO

NAVET NICOLAS

DE SMEDT JEROEN

DOPS DENNIS

MERVEILLE ARNAUD

alereeks:2

VAN ASSCHE LUKAS
NAERT KOEN
VANSTREELS DIETER
VAN DER ELST FREDERIK
BLOCKEEL FREDERIC
CAELEN FLORENT
ROGGE SIMON

BURSENS SAM

VAN EYNDE PIETER-JAN
CLAESSENS DARCIS
VERVAET JAN

AZAOUM NAJIB
NAESSENS WANNES
VANDEBROEK FREDERICK

Sch Jongens
RUELL KIM
VANDORMAEL THOMAS
BONG BERNARD
SLACHMUYLDERS NIELS
DROOGERS NICK
HELSEN THOMAS
CLOET MATTHIAS
MAES TOM
LANDENNE GUILLAUME
BOULA FARID
CORDARO LIBORIO
HUNTINGTON HUGH*
VAN REETH TIM
SPELIERS KOEN
MICHOTTE VINCENT
FRANSSEN MALTE

300m horden 0,762m Cad Meisjes FINALE

oO~NO O WNBE

300m horden 0,762m Cad Jongens FINALE

O~NO OIS WN P

707
371
154
432
976
1320
527
954

416
1015
114
122
74
420
1029
336

LEMMENS KAROLIEN
SCHOOFS HANNE
HORIONS NELE
MEERT CYNTHIA
CICCARELLI DEBORAH
MERTENS ASHLEY
ROESEMS VRENI
RINCHON MORGANE

VANDECAPELLE MATTIJS
LABY MATHIEU

VERBIST JELLE
BAEYENS LARS
CRAENEN MICHIEL
TOMMELEIN MATTHIAS
GOFFAUX SIMON
DEBERSAQUES STEVEN

400m horden 0,762m Sch Meisjes FINALE

oOo~NOoO U WNE

1538
2143
1669
1875
2088
1382
1544
1429

POISSONNIER ANAIS
BLANQUET PAULINE
VERBOVEN NATALIE

VAN DEN BOSSCHE ELINE
LINEL ANOUCK

VERWIMP LIESELOTTE
COOL HANNE
VERSCHOREN SARAH

400m horden 0,84m Sch Jongens FINALE

1

1987

DEBUE JEROEN

AVMO
ZELE
AT84
DAMP
GRIM
ATLA
UAFA

VAC
FLAC
DUFF
ZA
KAAG
HERV
STAX
ACW
DCLA
VAMB
AVLO
RESC
MACW
ROBA

DCLA
CABW

OoPW
KAAG
LOOI
HCO
ACBR
SMAC
ARCH
DS
DCLA
HALE

WS
LOOI

AVT
AVT
DUFF
LEBB
RCAS
ACHL
DCLA
CABW

DAC
SMAC
AVZK
ARAC
ROBA
OB
CABW
STAX

FLAC
DS
BRAB
ACME
DAMP
LOOI
AVR
AVZK

AVLO

4'26.84
4'28.01
4'29.75
4'32.28
4'36.12
4'36.85
4'56.28

4'14.63
4'14.70
4'15.52
4'15.53
4'16.94
4'17.27
4'17.81
4'18.05
4'18.88
4'19.72
4'20.20
4'27.15
4'27.87
4'28.49

3'58.59
3'59.84
4'03.68
4'11.21
4'11.85
4'12.29
4'13.10
4'13.34
4'13.43
4'13.45
4'15.08
4'17.71
4'19.60
4'23.00
4'27.67
DNF

44.26
45.05
45.24
45.25
45.95
45.96
46.69
47.14

40.59
40.74
42.07
42.20
42.91
43.36
43.82
43.87

62.97
65.25
65.82
66.13
68.76
69.90
69.96
71.25

56.05

89
89
90
89
89
89
90

89
89
90
90
89
89
89
89
89
89
90
89
89
89

89
89
89
89
89
89
89
89

87
88
87
88
88
87
88
88

87

2de
3de



2 2552 JONAS JULIEN DS
3 1986 DE SCHRYVER MATHIAS HCO
4 2025 DOCQUIER RUBEN LIER
5 1970 BEYENS JORELL MACW
6 1693 BLOCKEEL NICOLAS KAAG
7 1547 PLOVIE WOUTER HALE
2434 DIALLO MAMADOU RESC
4 x 400 meter Jun mannen
1 VAC 3'24.27
309 VERHAEREN THIJS
366 HAYMANS THOMAS
281 FEYAERTS MATTI
280 FEYAERTS EVERT
2 AZW 3'30.45
255 LABIS STEVEN
258 VERHELST MAARTEN
256 LESAFFER GILLES
257 OMEY HANS
3 KKS 3'35.70
373 PARMENTIER STEVEN
9 AGACHE HANNES
10 SPILLEBEEN GUNTHER
199 HERREMAN INGMAR
1500m steeple 0,762m Cad Meisjes
1 931 MAHIEU MARGOT DAMP
2 93 DE MEDTS TAMARA OPW
3 344 VAN DE MERGEL EVA HAMM
4 353 JANSSEN LINDSAY AVT
5 549 ROELS SARAH AZW
6 44 RINGOOT CARMEN OPW
7 229 VAN UYTVANGHE FIEN VAC
1500m steeple 0,762m Cad Jongens
1 85 VANLOON TIMOTHY DUFF
2 511 SOENEN JOACHIM AVR
3 13 VAN DER HOEVEN BERT VS
4 151 CONVENTS TIMOTHY ROBA
5 217 DE WACHTER SVEN VAC
6 955 THOMAS FLORIAN DAMP
7 182 VAN DE PUT THOMAS DUFF
8 259 VAN DEN BROECK JELLE AVZK
9 380 JONGENELEN KOEN VOLH
10 1442 DU PAN TOM HCO
11 1422 MORTELMANS MAARTEN DUFF
12 956 LOUPPE DAMIEN DAMP
2000m steeple 0,762m Sch Meisjes
1 1652 DESAEDELEER ANNELORE OEH
2 1485 PERNET NATASCHA ATLA
3 1532 CNOPS VANJA VAMB
4 1511 PROOST JUDY SWIN
5 1502 PEETERS CHARLOTTE BEHO
6 1514 JANSSENS KATRIEN SWIN
7 1501 DECEUNINCK ANNELIEN AVR
2000m steeple 0,914m Sch Jongens Finalereeks:1
1 1760 MISPLON BERT RCG
2 2232 MERVEILLE BENJAMIN CSF
3 1626 ROMBOUTS KOEN ABES
4 1617 DEMEYERE PIETER VAMB
5 1561 DUVIVIER BERNARD LOOI
6 1498 DE BUYSER MATTHIAS OPW
7 2251 FLORIZOONE THOMAS SMAC
8 1538 DE SCHRYVER DAVY ZELE
9 1753 MEGENS JEF ARAC
10 2249 DEMEURE NATHAN SMAC
11 2268 GRELL FRANCOIS UAFA
12 1804 WAEGEBAERT JOACHIM AZW
13 1499 GEEROMS MAXIM oPwW

2000m steeple 0,914m Sch Jongens Finalereeks:2

56.58
57.61
58.44
59.18
60.89
61.72

DIS

4'57.20
5'17.76
5'18.93
5'22.62
5'47.05
5'59.81
6'03.33

4'31.83
4'35.49
4'36.86
4'39.87
4'42.03
4'42.99
4'45.93
4'51.11
4'55.41
4'56.49
4'58.06
5'17.00

7'05.49
7'12.85
7'17.44
7'29.77
7'41.64
7'53.56
7'59.77

6'31.11
6'40.17
6'42.04
6'44.89
6'45.91
6'48.34
6'49.18
6'54.52
6'55.43
6'55.92
6'59.75
7'01.19
7'03.68

88
87
87
88
87
88
88

89

89
89
89
89
90

87
88
87
88
88
87
87

88
88
88
87
88
88
88
88
88
88
88
87
88



O©CoOoO~NOUDWNE

1776
1459
1535
2250
1463
2155
1722
1559
1539
2511
1641
1834
1714
1683
1689

FAVOT GLENN
AERTS FRANKY
NULENS SAMUEL
DIEUDONNE NICOLAS
BLONDEEL THIJS
QUATAERT LIONEL
DE BACKER PIETER
VOLKAERTS KOEN
D'HEER HANNES
PONCELET QUENTIN
POTTIER DRIES
WENES MATHIAS
MAES LUKAS

DE WULF PIETER

DE VLEESCHAUWER BERTEN

AVZK
AVT
ATLA
SMAC
OB
ACCO
Vs
DUFF
ZELE
SMAC
HCO
VAC
DAC
RIEM
AVLO

6'12.79
6'19.54
6'25.34
6'29.95
6'31.88
6'32.29
6'37.74
6'37.81
6'39.31
6'39.33
6'40.05
6'45.95
DNF
DNF
DNS

87
88
88
87
87
87
87
87
88
88
87
87
88
88
87

1ste
2de
3de



